

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ
ใบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 1 / 2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่างกระพงค์ ซอย 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจรขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,250.00 ตารางเมตร

พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) x (ง)	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงและขยายโครงสร้างทาง								
	1.1 ค่าชุดรื้อคันทางเดิมผิวดินลูกรังแล้วบดทับ (พื้นที่ทางเดิม)	ตร.ม.	1,500.00	10.84	16,260.00	1.3642	14.79	22,181.89	
2	งานผิวทางคอนกรีต หนา 0.15 เมตร								
	2.1 ค่าทรายหยาบรองพื้น+ค่าปรับระดับ	ลบ.ม.	62.50	871.35	54,459.38	1.3642	1,188.70	74,293.48	
	2.2 ค่าผิวทางคอนกรีต (STRENGTH 350 กก./ตร.ซม.) หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,250.00	443.42	554,275.00	1.3642	604.91	756,141.96	
	2.3 ค่ารอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	10.00	101.69	1,016.90	1.3642	138.73	1,387.25	
	2.4 ค่ารอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRATION JOINT)	ม.	240.00	110.22	26,452.80	1.3642	150.36	36,086.91	
	2.5 ค่ารอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	250.00	56.94	14,235.00	1.3642	77.68	19,419.39	
3	งานวัสดุกลบไหล่ทาง								
	3.1 ค่าลูกรังพร้อมปรับเกลี่ย ข้างละ 0.50 ม.	ลบ.ม.	50.00	525.70	26,285.00	1.3642	717.16	35,858.00	
4	งานตีเส้นจราจร					1.3642			
	4.1 ค่าตีเส้นจราจร	ตร.ม.	90.00	239.83	21,584.70	1.3642	327.18	29,445.85	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี /จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ /ราคาสืบ เดือน กุมภาพันธ์ , มีนาคม พ.ศ. 2567

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ค่าเนิการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ตามหนังสือ ว135 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2566)
- ราคาน้ำมัน อ.เมือง 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร

(นายสรกฤตชา นิลน้อย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชนมณี คงรอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธัญลักษณ์ นวลน้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรสุวรรณ
ใบสรุปราคากลาง งานก่อสร้างทาง

แผ่นที่ 2 / 2

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายอ่างกระพงค์ ซอย 2

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลเกษตรสุวรรณ อำเภอบ่อทอง จังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ผิวจราจรขนาด กว้าง 5.00 เมตร ยาว 250.00 เมตร หนา 0.15 เมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,250.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

กำหนดราคากลาง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

ตามแบบ อบต.เกษตรสุวรรณ เลขที่ -

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน (ก)	ราคาต่อ หน่วย (ข)	ราคาทุน (บาท) (ค) = (ก) x (ข)	Factor F (ง)	ราคาต่อ หน่วย x FF (จ) = (ข) x (ง)	ราคากลาง (บาท) (ฉ) = (ค) x (ง)	หมายเหตุ
5	งานป้ายโครงการ								
	5.1 ป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 ม.	ป้าย	1.00	3,827.96	3,827.96	1.3642	5,222.10	5,222.10	
Total								980,036.83	

ตัวอักษร (แก้วแสนแปดหมื่นสามสิบหกบาทแปดสิบสามสตางค์)

หมายเหตุ - ราคาตัวสุดท้ายใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดชลบุรี / จังหวัดฉะเชิงเทรา/จังหวัดระยอง/กรุงเทพฯ /ราคาสืบ เดือน กุมภาพันธ์ , มีนาคม พ.ศ. 2567

- ค่าแรงงานใช้บัญชีค่าแรง/ดำเนินการ สำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ตามหนังสือ ว135 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2566)
- ราคาน้ำมัน อ.เมือง 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร

(นายสรกฤตชา นิลน้อย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวชนมณี คงรอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวธัญลักษณ์ นวนน้อย)

กรรมการกำหนดราคากลาง